
网站建设项目进度表

任务详情 完成情况 备注

序号工作任务 任务描述 任务开始时计划完成时间完成进度实际完成时间完成人

1团队规章制度根据之前团队合作所出现的问题，进9月2日 9月2日 100%
2024/9/

2
19；00

余建桦

2寻找项目前的准备
1.确定行程范围
2.确定出行工具
3.模拟项目对话

2024/9
/2

10：00

2024/9/
2

11：00
100%

2024/9/
2

10：00
全组

1.水渡河地铁
站对面

2.万家丽广场

3 寻找项目

雅尔乐致酒店 9月2日
2024/9/

2
23：00

0%
2024/9/

2
10：00

全组 留了前台联系方式

和约·小家常 9月2日
2024/9/

2
23：00

0% 全组 无意向

维也嘉酒店 9月2日
2024/9/

2
23：00

50% 全组有意向，最后不需要

万家丽家居建材广场 9月2日
2024/9/

2
23：00

0% 全组
问了很多，都

是无意向
不建议找家居

类
魔都酒店 9月2日

2024/9/
2

23：00
0% 全组 无意向

少儿编程培训机构 9月2日
2024/9/

2
23：00

0% 全组 无意向

柴火记忆 9月2日
2024/9/

2
23：00

0% 全组
无意向

问了好几家餐
饮类

写字楼扫楼 9月3号
9月3号
23：00

0% 全组 无意向

写字楼扫楼 9月4日
2024/9/

4
23：00

0% 全组 无意向，可免费

写字楼扫楼加网上询问9月5日
2024/9/

5
23：00

0% 全组 无意向，可免费

长沙青春湘行旅行社 9月6日
2024/9/

6
23:00

100%
2024/9/

6
17:00

全组 有意向确定合作

4 项目合作

长沙青春湘行旅行社 9月7日
2024/9/

7
23:00

100%
2024/9/

8
11:00

朱广妹
任务分工，调
研文档，SEO，
色彩风格，导

长沙青春湘行旅行社 9月7日
2024/9/

7
23:00

100%
2024/9/

7
3:00

肖美娟
首页栏目，分
页旅游服务，
小红书抖音调
研，需求文档



4 项目合作

长沙青春湘行旅行社 9月7日
2024/9/

7
23:00

100%
2024/9/

7
3:00

肖美娟
首页栏目，分
页旅游服务，
小红书抖音调
研，需求文档

长沙青春湘行旅行社 9月7日
2024/9/

7
23:00

100%
2024/9/

7
2:00

颜欣悦

banner图，视
频号，公众
号，需求文档

撰写。

长沙青春湘行旅行社 9月8日
2024/9/

8
23:00

100%
2024/9/

8
23:00

余建桦

关于我们分页
调研，进度表
制作，规章制
度完善，会议

长沙青春湘行旅行社 9月7日
2024/9/

8
23:00

100%
2024/9/

8
23:00

周林杰

联系我们分
页，底部调

研，第二次PPT
制作，视频记

长沙青春湘行旅行社 9月8日
2024/9/

8
17：00

100%
2024/9/

8
15:00

全组 需求文档签订



留了前台联系方式

有意向，最后不需要




