网站建设项目进度表								
		任务详情			完成情况			备注
字号	工作任务	任务描述	务开始时	划完成时	成进	际完成时	完成人	
1] 队规章制度	\合作所出现的问题,i	9月2日	9月2日	100%	2024/9/ 2 19; 00	余建桦	
2	页目前的准名	1. 确定行程范围 2. 确定出行工具 3. 模拟项目对话	2024/9 /2 10: 00	2	100%	2024/9/ 2 10: 00	全组	1. 水渡河地铁 站对面 2. 万家丽广场
ဘ	寻找项目	雅尔乐致酒店	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%	2024/9/ 2 10: 00	全组	冒了前台联系方式
		和约•小家常	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%		全组	无意向
		维也嘉酒店	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	50%		全组	意向,最后不需
		万家丽家居建材广场	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%		全组	问了很多,都 是无意向 不建议找家居
		魔都酒店	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%		全组	无意向
		少儿编程培训机构	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%		全组	无意向
		柴火记忆	9月2日	2024/9/ 2 23: 00	0%		全组	无意向 问了好几家餐 饮类
		写字楼扫楼	9月3号	9月3号 23: 00	0%		全组	无意向
		写字楼扫楼	9月4日	2024/9/ 4 23: 00	0%		全组	无意向,可免费
		写字楼扫楼加网上询问	9月5日	2024/9/ 5 23: 00	0%		全组	无意向,可免费
		长沙青春湘行旅行社	9月6日	2024/9/ 6 23:00	100%	2024/9/ 6 17:00	全组	有意向确定合作
		长沙青春湘行旅行社	9月7日	2024/9/ 7 23:00	100%	2024/9/	朱广妹	任务分工,调研文档,SEO, 色彩风格,导
			-	2024/9/		2024/9/		首页栏目,分

		长沙青春湘行旅行社	9月7日	7 23:00	100%	7 3:00	肖美娟	页旅游服务, 小红书抖音调
4	项目合作	长沙青春湘行旅行社	9月7日	2024/9/ 7 23:00	100%	2024/9/ 7 2:00	颜欣悦	banner图,视 频号,公众 号,需求文档
		长沙青春湘行旅行社	9月8日	2024/9/ 8 23:00	100%	2024/9/ 8 23:00	余建桦	关于我们分页 调研,进度表 制作,规章制
		长沙青春湘行旅行社	9月7日	2024/9/ 8 23:00	100%	2024/9/ 8 23:00	周林杰	联系我们分 页,底部调 研,第二次PPT
		长沙青春湘行旅行社	9月8日	2024/9/ 8 17: 00	100%	2024/9/ 8 15:00	全组	需求文档签订